การเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจและสร้างความตระหนักรู้เกี่ยวกับการรักษาความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ รุ่นที่ ๓ ณ จังหวัดภูเก็ต ๓ ไม่มี ไม่มี ๔ ส.ค. ๖๖ - ๔ ส.ค. ๖๖
๑๗๑ พว.พส. สัมมนาเชิงปฏิบัติการสำหรับหน่วยงานควบคุมหรือกำกับดูแล หน่วยงานของรัฐและหน่วยงานโครงสร้างพื้นฐานสำคัญทางสารสนเทศ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ (NCSA Cyber Clinic 2023) ครั้งที่ 9/2566 ๓ ไม่มี ไม่มี ๒๓ ส.ค. ๖๖ - ๒๓ ส.ค. ๖๖
๑๗๒ พว.พส. ICS Cybersecurity ๗ ไม่มี ไม่มี ๑๗ มิ.ย. ๖๖ - ๑๘ มิ.ย. ๖๖
๑๗๓ พว.พส. NCSA - Huawei Academy Project: “Global Cybersecurity Trends (CLMV)” ๑ ไม่มี ไม่มี ๔ ก.ค. ๖๖ - ๖ ก.ค. ๖๖
๑๗๔ พว.พส.